R- 	Iturama/MG, 17 de Setembro de 2018.

(./Vereadôr Bato ré

w\tol•

•

t

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 240/2018

A Secretaria pafa oficiar  e arquivar.

Sala das _ 	.

hest 	dt".i Gyrtara
........•••••••••••••••••••• •

O Vereador que esta subscreve, ouvindo o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, a viabilidade de recursos para a implantação de área de lazer ( parque
infantil) e quadra coberta aos centros municipais de educação- CMEIS.

JUSTIFICATIVA:

A indicação se faz necessária pois irá proporcionar momentos
de lazer e Incentivar a prática de atividades físicas. Sabemos que na infância é
muito importante, para que o esporte se torne algo prazeroso desde cedo e ajude
em um crescimento saudável.

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8 	CEP 38280-000

	CCO_000002.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25